1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города
28.10.2014                           г. Красноярск                                                            № 8
Об утверждении примерной номенклатуры дел и

документов комиссий по делам несовершеннолетних и
защите их прав города Красноярска
В целях совершенствования деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав по хранению, отбору и сдаче в архив документов, а также в связи с утверждением Приказом Министерства культуры Российской Федерации от 25 августа 2010 г. N 558 Перечня типовых управленческих архивных документов, образующихся в процессе деятельности государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, с указанием сроков хранения комиссия постановляет:

1) Утвердить примерную номенклатура дел и документов, образующихся в деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав (согласно приложениям 1, 1.1).
2) Признать утратившим силу постановление комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города от 14.04 2010 №3(в ред. постановления КДНиЗП от 11.04.2012 №4).

3) Контроль за постановлением возложить на заместителя председателя комиссии Юдина Н.М., ответственного секретаря комиссии Кочеткову И.В.
4) Постановление вступает в силу со дня подписания.

Заместитель председателя Комиссии                                                 Н.М. Юдин
Ответственный секретарь Комиссии                                                    И.В. Кочеткова